أسوا, leo
 2, أسوا, nomen
 أسوي, nomen
 أسوي, nomen

ditur vidisse thronum consistenter.
 Flor. proem. vs. 5. +
 أصل Firmus, firma radice fuit, no-
 bili stirpe oriundus fuit. Firmiter
 defixae sunt radices in terra. Locm.
 22. ex emendatione GOLII. f. c.
 أصل Radix. Adag. Imum cujus-
 cumque rei. Exc. Ham. pec. mon-
 tis. Radix montis.
 أصالة Firmitas mentis ac con-
 stantia. Togr.
 أصا pro أصو Confertim diffusa fuit
 & luxuriavit planta. Ca.
 أصم unde أصم Nomen montis. Togr.
 أصا idem forte quod أصا. Hinc
 أصا Stagnum, aqua stagnans ex
 torrente vel pluvia, seu ipse ejus
 locus. Coll. أصي. Ibn Dor.
 أصل unde أصل Hypochondrium.
 Latus, pec. cameli. Adag.
 أصط Id. apud Amr. Moall.
 أصم Arctavit, angusto ore fecit pu-
 teum. conclusit. Med. Kefr. Con-
 stricto ventre fuit vir vel camelus.
 أطوم Testudo marina, eaque testa
 crasfiore. Caab. +
 أوف Excelluit, insignis fuit. Abiit, +
 profectus fuit per orbem. أوف ^{coelum, regio caeli.}
 Horizon. Ibn Dor. sub. a.
 أوف Occidit sol vel luna, آوف Ag.
 Coll. أوف Ibn Dor.

f. siq. origo.

أوف ^{Haban. nomen urbis in Persia sitae. gent. Habala.}
 أوف ^{Haban. nomen urbis in Persia sitae. gent. Habala.}
 أوف ^{Haban. nomen urbis in Persia sitae. gent. Habala.}
 أوف ^{Haban. nomen urbis in Persia sitae. gent. Habala.}

ccar. أصل. ut. e. p.

أوف vel أصل
 1, cibum 2, cellam pe-
 marinam.

أوف ad quod pro
 أوف

أوف non nisi.
 أوف in minus.
 أوف nisi et i. e.
 أوف tum, tum quoniam

أوف fut. i. lacte acido et ferente condunt
 cibum. car.
 أوف Lact acidum et coctum, sicca-
 tione auri, in farinam redactum.
 أوف trivit in arena frater car. ham.
 II. ad fr. trivit, confusum, percutum.
 أوف Edit, comedit. Adag. Vo-
 ravit ignis. Adag. Laniavit. Caab.
 Figur. أوف Comedit
 mammas suas mulier, i. e. Nu-
 trix mercenaria fuit. Adag. p. III.
 GOL. IV. Edendum dedit, obtu-
 litque. Adag. V. Effulsit, & exar-
 sit pruna, consumta fuerunt ligna
 in foco. Ibn Dor.
 أوف At. Comestio. Locm.
 أوف Ag. Edens, comedens. Mon.
 أوف Quod editur, res escu-
 lenta: edulium, cibus. Adag.
 أوف unde أوف Collis terrae.
 Coll. أوف. Caab.
 أوف Particula inseparabilis; nempe,
 Articulus omnis generis, numeri,
 & casus, quo nomina ex indefini-
 tis fiunt definita, atque restrin-
 guntur. Hebr. א, quod pro א, ut
 videtur. Gramm.
 أوف Micuit. Cito ivit, properavit.
 Nituit, resplenduit.
 أوف Nomen Montis in Aresaat pro-
 pe Meccam. Ibn Dor.
 أوف An non? particula excitandi. Hinc
 idem quod Age, agendum; sequente
 particula ف. Gram. adv. affirm. sunt
 profecto.
 أوف pro أوف Ad, usque. Apud. Ib.
 أوف pro أوف Ut non, vel Quod non.
 Gramm. 2. adv. excit. agendum, sursum!
 com. ex א, an! et Non.
 أوف Si non, fin minus. & particula ex-
 ceptiva, Nisi, praeterquam. Gramm.
 أوف Aliud. nomen oppidi.
 أوف fut. o. i. potuit facere aliquid. car.
 2, omisit, intermisit. car.
 IV. juravit
 أوف iurjurandum.

أوف foem. أوف Pronomen rela-
 tivum, Qui. Dual. أوف & c.
 Composit. ex أوف, articulo, و, و, و.
 Gramm. 2, is qui, ea quae, id quod.
 أوف Copulavit, adjunxit, sociavit se
 alteri. Adag. Affuetus fuit loco, & c.
 Confuevit, assuevit. c. c. acc. pers. f.
 Exc. Ham. Mansuefactus fuit, de-
 brutis. Exc. Ham. II. Iunxit, con-
 junxit (duas) res. c. c. أوف Exc.
 Ham. p. 328. SCHULT. 2, conscriptus (librum) car.
 أوف Mille. Exc. Ham. cog.
 أوف At tres Coni. II. أوف,
 Compositio. Adag.
 أوف Locus ubi quis consuevit,
 aut esse solet. Ibn Dor.
 أوف Doluit. أوف Dolor. Mon. fut. a. doluit corpus. II. Doluit
 aff. est aliquid. V. ed. affectus est.
 أوف Annon? Composit. ex أوف interro. adv. nonne?
 gativo, & أوف Non. Vide sub أوف.
 أوف Terrorem concepit. Med. Faib. fut. a. super. t.
 Coluit, adoravit. أوف Quod colit-
 tur; numen, Deus. hinc cum arti-
 culo أوف, per contract. أوف, ^{fabrius plura}
 & أوف, Deus ille Optimus Maximus. ^{idola. Dei. fab.}
 Plene legitur أوف DEI. Exc. Ham. ^{si. gram.}
 p. 598.
 أوف Deus. Sed usurpatur tan-
 tum in oratione, ubi compellatur
 Deus, O DEUS! Flor. أوف o Deus! vocand.
 أوف 1, 2, et familiaris 2, fami-
 liaris 3, conjur.
 أوف familiaris. locum. أوف act. II.
 conscriptus (libri carminis).

f. fut. a. adhae-
 sit aliquid, adque
 ut ad aliquid. car.
 2, adhaerere rei. car.

f. fut. a. doluit corpus. II. Doluit
 aff. est aliquid. V. ed. affectus est.

fabrius plura
 idola. Dei. fab.
 si. gram.

أوف, Deco-
 rat. 2, per
 um!

أوف o Deus! vocand.

ألا Cunctatus fuit, tardavit. Defuit, minus faciens quam oportuit. *Ibn Dor. IV. Iusiurandum dedit. Amr. M. VIII. Adstrinxit. Id. Cunctatus fuit, defuit. seq. Futuro. Ibn Dor. Act. & hinc Iusiurandum. Idem.*

ألي Ad, usque. Erga. Una cum. *Gramm.*

أم An, num? & Particula Disiunctiva seu Distributiva, ut modo res ex duabus alterutra, modo utraque indicetur, Aut. Sive. *Mon. & tunc praecedit eiusdem significationis rō. Vid. in 1. Praecedit etiam أم, sequente altero أم Adag. utrum-*

أم pro أم, Contendit, intendit. *Petit. Togr. Med. Kefr. Mater fuit. item Propinquus fuit, prope accessit. Adag.*

أم Mater. *Adag. أم أم* stellarum, i. e. coelum sidereum. *Exc. Ham. p. 402. SCHULT. أم أم* Act. أم أم Propinquum esse. *Recta. Mon.*

أم Antecessor, praeses. Antistes sacrorum. *Ali. Imamus, antistes sacrorum. أم أم* Coetus, multitudo. Gens, populus. *Adag. أم أم*

أم, ex أم an & أم non, Annon? *sive أم أم* Particula inceptiva, vel transitiva, Quidem, autem:

Am. mater fuit (mulier) nam. onctus pueri i. e. serua quae peperit, puerum. mater libri i. e. prima sera coram. أم أم

qua particula adhibita, quod sequitur, membrum orationis praefixum

sibi habet **أما** & **فان**. *Gramm. quod attinet ad. c. c. uonin. أما, ex أم si & أما pleonastico, Si, quod si. Gramm. أما أما* Aut, aut. *Adag. ad. dijpingendi. Kim.*

أم Edixit, mandavit, iussit, praecipit. *VI. Consuluerunt, decreverunt invicem Locm. VIII. Obsecutus fuit, Adag.*

أم Mandatum, edictum. *Ibn Dor. dein Quod quis tractat, res: negotium. Locm. spec. magni momenti. Adag. etiam grave & calamitosum.*

أم Imperator, princeps. *Adag. أم أم* Imperii commissi praefectura.

Accessio, incrementum, copia & c. *Adag. pag. 99. GOL. أم أم*

أم unde **أم** Dies hesternus. *Adag. أم أم* Filius diei hesternae suae. *Ibid. أم أم*

أم Longa facie praeditus fuit. *(Speravit. Caab. II. Idem. c. c. r. 2, sperare fecit. Ibn Dor. V. Contemplatus fuit: i. e. sive defixo obtutu aliquid spectavit, sive attento animo consideravit, & expendit. Amr. M. c. c. r. Amr. Act. أم أم*

أم Spes. *Sent. Coll. أم أم* Res sperata. *Caab. أم أم*

+ principum, arcidentium, tibular honorificus Chaliborum. Amr. p. p. juffar aliorum imperio parens. Amr. p. p. principali regno praefans. Amr. p. p. vir. أم أم

أم Nixus, confusus fuit. *Med. Kefr. Securus tutusque fuit de re c. c. a. r. Adag. Sine metu fuit: ibid. fidem habuit: concredidit. Adag. IV. Securus tutumque reddidit, protexit. Ad. Credidit in DEUM. Ali.*

أم Pax. Securitas. *Exc. Ham. أم Ag. Securus, tutus: minime timens. *Mon. de alig. re: c. c. n. v. c. c. n.**

أم Securitas, Ali. Foem. & Id. *Adag. أم* Inf. IV. Fides. *Ali. أم* Firmus, constans in incelsu. *Ibn Dor. أم* Firmissimi tendinum. *Ibid. +*

أم Ut. Quod. sive cum Futuro, sive Praeterito vel Participio. *Inservit notando Latinorum Infinitivo: uti أم أم* Cupio scribere. & c. *Gramm.*

أم Hebr. אם, Si, siquando, siquidem. *Interdum etiam est particula intensiva, Sane. Ibidem. أم أم* Quod, quia, quoniam. & i. q.

أم Forte. *أم أم* Adeo ut. *أم أم* Quoniam, propterea quod. *أم أم* Quod ego, compos. *أم أم* ego, pro antiquo *Amr. M. c. c. r. أم أم* Hebr. أم. *Ibidem. أم أم* Quod certe, sequente verbo. *Mon. أم أم* Utique, equidem, *Ibid. أم أم*

+ أم أم fut. o. c. c. r. 2, sperare fecit. Amr. p. p. juffar aliorum imperio parens. Amr. p. p. principale regno praefans. Amr. p. p. vir. أم أم

Utique, ego **أم** Utique tu, **أم** Utique ille, **أم** Porro **أم** Utique, *seq. أم* *Exc. Ham. p. 416. SCHULT. أم* vide infra.

أم masc. **أم** foem. *Tu. Gramm. أم* Molle fuit ferrum. *q. d. Ferrum fuit foemininum, oppos. أم*